被 災 証 明 願

  年  月  日

小千谷市長 あて

                   住 所

氏 名

 年 月 日に発生した           により、下記のとおり

被災したことを証明願います。

記

１ 被災場所 小千谷市

２ 被災物件

３ 被災状況

（証明の使用目的：                         ）

※添付資料

・免許証等の身分を証明するもの（本人または家族以外の方は委任状も添付）

・被災状況を確認できる資料（写真等）

・証明書の提出が必要であることが記載されている規約等の写し

上記のとおり被災したことを証明する。

      年  月  日

                         小千谷市長

小防証第   号